
Desperados 33cl
Leffe blonde 33cl
Heineken 33cl
Mont-Blanc blanche 33cl

6,50€
5,50€
4,00€
6,50€

BIÈRES

BIÈRES EN BOUTEILLE

Affligem 25cl / 50cl
Heineken 25cl / 50cl

4,00€/7,50€
3,00€/5,50€

BIÈRES PRESSIONS

WelcomeH Ô T E L

C A R T E  B A R

Kir 12cl
Pastis 51 2cl
Ricard 2cl
Martini rosso/bianco 4cl
Porto Andresen Tawny 4cl
Gin Bombay original 4cl
Gin Bombay Sapphire 4cl
Tequila San José

4,20€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
4,50€
8,50€
6,50€

APÉRITIFS

Prix nets, taxes et services compris.
L'abus de l'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Rhum Diplomatico 4cl
Rhum Kraken spiced 4cl
Whisky Balentines 4cl
Whisky Jack Daniel's n°7 4cl
Whisky Macallan Amber 4cl
Vodka absolute blue 4cl

9,00€
9,00€
4,50€
4,50€
9,00€
6,50€

Chartreuse verte
Génépi à l'ancienne
Calvados père magloire
Cognac VS
Cognac XO
Eau de vie poire
Eau de vie Mirabelle
Get 27

6,50€
6,50€
6,50€
8,00€
12,00€
6,50€
6,50€
6,50€

Panaché 25/50cl
Picon bière 25/50cl

3,50€/6,00€
3,50€/6,00€

DIGESTIFS

SPIRITUEUX



Prix nets, taxes et services compris.
L'abus de l'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

9,00€AVEC ALCOOL

SANS ALCOOL 6,50€

COCKTAILS

Bikini
Téquila mexicaine, gin, jus d'ananas, pastèque, framboise, citron

Mojito

Pina Colada
Rhum de Guadeloupe, jus d'ananas, crème, parfum coco

Rhum de Guadeloupe, menthe, citron vert, sucre et eau gazeuse

Sixty-nine
Rhum, jus d'ananas, parfum fruit du dragon, gingembre, goyave

Coconut King
Délice des îles au jus d'ananas et à la crème, saveur coco

Paradise dream

VIP
Mélange subtil au jus d'orange, saveur litchi, rose et framboise

Jus d'ananas, cascade de saveur fraise, framboise, grenadine, pêche

Virgin Mojito
Menthe fraîche, citron vert, sucre et eau gazeuse

VINS AU VERRE

Note bleue 4,50€
ROSÉ

Apremont
Tariquet
Bourgogne Chardonnay

4,50€
4,50€
6,00€

BLANC

Côte du Rhône, domaine Lafond
Bordeaux château Lisennes
Mercurey 

5,00€
5,50€
6,50€

ROUGE



BOISSONS CHAUDES

PETIT DÉJEUNER SUR LE POUCE

Servi tous les jours jusque 10h00.
1 Viennoiserie - 1 Boisson chaude - 1 Jus d'orange ou pomme

6,50€

Abricot, orange, pomme, multi-
fruits, ananas, tomate

3,00€LES JUS DE FRUITS - 20cl

Plates

EAUX MINÉRALES 

Vittel 50cl 
Vittel 100cl
Voss 80cl 

3,50€
4,50€
9,00€

Gazeuses
San Pellegrino 50cl
San Pellegrino 100cl
Voss 80cl 
Perrier 33cl

4,50€
5,50€
9,00€
4,30€

Coca-cola, coca-cola zéro, orangina,
schweppes tonic/agrumes,  fuze-tea
(25cl)

3,50€LES SODAS - 33cl

BOISSONS

Le café
Expresso, décaféiné, noisette
Double expresso, grand crème
Cappuccino
Café viennois

1,80€
3,50€
3,80€
3,70€

Le chocolat
Chocolat
Chocolat viennois

3,50€
3,70€

Supplément sirops 0,20€

Caramel, noisette grillée,
vanille, speculoos, tiramisu, 
pain d'épice

Le thé 4,00€
Voir la sélection de nos thés
FOLLIET.

Grenadine, menthe, fraise, pêche
orgeat, citron, framboise

2,00€SIROPS A L'EAU

Supplément sirop : 0,20€

3,00€LIMONADE - 20cl

Prix nets, taxes et services compris.
L'abus de l'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.


